
令和 7 年 4 月吉日 

名古屋大学関係者の皆様へ 

名古屋大学全学同窓会東三河支部 

設立発起人 安達道行  （法・H1 卒） 

松本浩康 （経済・H1 卒） 

宮地清和  （工・H7 卒） 

荒木聖行 （経済・H8 卒） 

山﨑基弘（経済・H10 卒） 

今枝宗一郎 （医・H20 卒） 

 

名古屋大学全学同窓会 東三河支部 設立総会のご案内 

 

謹啓 若草の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、従前は学部ごとの部局同窓会が同窓生間の情報交換や親睦などの役割を果たしてきました。基幹

的総合大学としての責務を果たすためには、専門分野を越えて広く交流する新しい形の同窓会活動が必要

とされ、平成 14 年に全学同窓会が設立されて以降、関西支部、遠州会、関東支部、岐阜支部、さらに国外

でも 16 支部が設立されてきました。この理念を、より密な地域にも反映すべく、この度、東三河において

も支部設立の機運が高まり、4 月 22 日の幹事会において正式に承認されました。つきましては以下のとお

り設立総会、講演会及び懇親会を開催致します。職種や世代間を越えた新たなネットワークを築き、自身

のスキルアップや今後の仕事にも繋がる有意義な時間となる会にしたいと思います。ご多忙とは存じます

が、皆様お誘い合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

日 時   令和 7 年 6 月 29 日（日）11 時 00 分～14 時 30 分（10 時 30 分受付開始） 

場 所   ホテル アークリッシュ豊橋 5F ザ・グレイス 

         豊橋市駅前大通一丁目 55  Tel（0532）51-1111 

内 容   設立総会 11：00～11：30 

講演会  11：30～12：30 

大学の現状について  講師 杉山 直 名古屋大学総長  

全学同窓会について  講師 木村彰吾 代表幹事・名古屋大学副総長  

        懇親会  12：30～14：30 

会 費   10,000 円（ただし、30 歳以下 5,000 円、現役生 3,000 円） 

 

出欠につきましては、氏名、ふりがな、卒業学部・修了研究科、卒年・修了年（現役生は学年）、E-mail、

携帯電話を添えて 6 月 15 日（日）までに下記へお願いします。会場準備の都合上、なるべくお早めに連

絡いただけますと幸いです。出欠変更も随時受け付けます。 

 

返信先・問い合わせ先 事務局・会計幹事 山﨑基弘（経済・H10 卒） 

motohiro.yamazaki@gmail.com 

09017891405（ｼｮｰﾄﾒｰﾙ） 


